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Int. No. 64

By Council Members Powers, Yeger, Stevens, Bottcher and Brewer (in conjunction with the Manhattan
Borough President)

A Local Law in relation to a temporary exemption from the payment of the commercial rent tax for certain
businesses

Be it enacted by the Council as follows:

Section 1. a. Definitions. For the purposes of this local law, the following terms have the following

meanings:

Taxable premises. The term “taxable premises” has the same meaning as set forth in section 11-701 of

the administrative code of the city of New York.

Tenant. The term “tenant” has the same meaning as set forth in section 11-701 of the administrative

code of the city of New York.

b. Notwithstanding any local law to the contrary, a tenant shall be exempt from the payment of the tax

imposed by chapter 7 of title 11 of the administrative code of the city of New York for the tax years beginning

on June 1, 2022, June 1, 2023 and June 1, 2024, if, in the regular course of business during such years, the
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on June 1, 2022, June 1, 2023 and June 1, 2024, if, in the regular course of business during such years, the

tenant’s taxable premises was occupied or used primarily for the purpose of: (i) selling or renting goods directly

to the public; (ii) providing services to consumers at retail; or (iii) providing food or beverage for individual

portion service directly to the consumer, whether consumption occurs on or off the premises or is provided

from a pushcart, stand or vehicle.

§ 2. This local law takes effect immediately and is retroactive to and deemed to have been in effect as of

June 1, 2022.
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